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Tié ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2015-2018 Shuma né Leke Raporti né %
TE ardhuira nga paga nga funksiani 3,135,605 | 435%
T ardhura nga paga ¢ bashkéshortit 3,999,492 | 56.1%

E Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 4 vite rezultor:
Pa Probleme

Subjekti Mirela Kapo dekdaron per here t& pare ne vitin 2015 se zoteron mje apartament banimi
ne vlere 85,164 euro te blere né vitin 2013, me bunim kryesor te ardhurash 85,000 euro té
dhuruara nga babai i saj. Ajo zotéron gjithashiu nje automjet ne viers 15,150 euro ge ne vitin

2009 s& hashku me bashkeshortin
Ne vitin 2016, deklarohet marrje kredie né emer dhe per lloga te babait te bashkeshoriit ne

viere 3,250,000 leke.




